АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  июля  2018 года
с. Мухоршибирь                                      № 379

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Мухоршибирский район»
«Развитие муниципального автономного учреждения
 плавательный бассейн «Горняк»
 на 2015-2017 годы и на период до 2020года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь постановлением администрации  муниципального образования  «Мухоршибирский район» от 01.04.2014 года № 269 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Мухоршибирский район», постановляю:
1. Внести  в муниципальную программу муниципального образования «Мухоршибирский район» «Развитие муниципального автономного учреждения плавательный бассейн «Горняк» на 2015-2017 годы и на период до 2020года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 22.10.2014г № 684, следующие изменения:
1.1. В паспорте  Программы раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы
		тыс. руб.

	Годы
	Всего
	ФБ
	РБ
	МБ
	ВИ

	2015
	4605,8

	3414,0
	1191,8

	2016
	4400,0

	3000,0
	1400,0

	2017
	4376,0

	3000,0
	1376,0

	2018*
	5400,0

	950,0
	3050,0
	1400,0

	2019*
	4400,0

	3000,0
	1400,0

	2020*
	4400,0

	3000,0
	1400,0

1.2. Раздел 6 «Перечень подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3.  Раздел 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции  согласно приложению 2 к настоящему  постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» М.В. Богомазову.

Глава муниципального образования
« Мухоршибирский район»                                                                      В.Н.Молчанов

[bookmark: Par533]

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального  образования
«Мухоршибирский район»
от  «12» июля  2018г. № 379

РАЗДЕЛ VI. ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	N
	Мероприятия
	Ожидаемый социально-экономический эффект
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Источники финансирования
	2015
	2016
	2017 г
	2018 г
	2019г
	2020г

	Начало реализации
	Окончание реализации

	факт
	факт
	факт
	План по Программе
	Утверждено в бюджете района

	План
	План

	1.
	Содержание муниципального учреждения

	Задача № 1,2
индикатор 1,3
	МАУ ПБ «Горняк»

	2015г.
	2020г.
	Итого
	3414,0
	3000,0
	3237,0
	3000,0
	2666,64
	3000,0
	3000,0

	РБ

	МБ
	3414,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	2666,64
	3000,0
	3000,0

	ПС

	237,0

	2.

Расходы на коммунальные, материальные услуги

	   Задача №2
индикатор 2
	МАУ ПБ «Горняк»
	2015г.
	2020г.
	Итого
	991,8
	1200,0
	1139,0
	1200,0
	0
	1200,0
	1200,0

	РБ

	МБ

	ПС
	991,8
	1200,0
	1139,0
	1200,0
	0
	1200,0
	1200,0

3
	Проведение спортивных мероприятий

	Задача №3, индикатор 4

	МАУ ПБ «Горняк»

	2015г.

	2020г.

	Итого
	200,0

	200,0
	0
	200,0
	0
	200,0
	200,0

	РБ

	МБ

	   ПС

	200,0
	0
	0
	0

	4
	Капитальный ремонт здания бассейна
	Задача №2
индикатор 2
	МАУ ПБ «Горняк»

	2015г
	2020г
	Итого
	0
	0
	0
	1000,0

	0
	0

	РБ

	950,0

	МБ

	50,0

	ПС

	Республиканский бюджет
	0
	0
	0
	950,0
	0

	Местный бюджет
	3414,0
	3000,0
	3000,0
	3050,0
	2666,64
	3000,0
	3000,0

	Привлеченные средства
	1191,8
	1400,0
	1376,0
	1400,0
	0
	1400,0
	1400,0

Приложение 2
                                                                                                                                             к постановлению администрации
	            муниципального  образования
	          «Мухоршибирский район»
	       от «12» июля  2018г. № 379

РАЗДЕЛ VII. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
Ресурсное обеспечение программы за счет средств местного бюджета
	Статус
	Наименование программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	*Расходы (тыс. руб.), годы

	ЦСР
	РзПр
	ГРБС
	ВР
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019г.
	2020г.

	факт
	факт
	факт
	План по Программе
	Утверждено в бюджете района
	План
	План

	Подпрограмма
	Развитие муниципального автономного учреждения плавательного бассейна «Горняк»
	МУ «Комитет по УИ и МХ», МАУ ПБ «Горняк»

3414,0

3000,0

3237,0

3000,0

2666,640

3000,0

3000,0

	Мероприятие
	Содержание муниципального учреждения
	МУ «Комитет по УИ и МХ», МАУ ПБ «Горняк»

3414,0

3000,0

3237,0

3000,0

2666,640

3000,0

3000,0

	Мероприятие
	Капитальный ремонт здания бассейна
	МУ «Комитет по УИ и МХ», МАУ ПБ «Горняк»

	-

-

-

50,0

0

-

-

[bookmark: Par3265]

Ресурсное обеспечение программы за счет всех источников финансирования

   Статус
	Наименование муниципальной программы, мероприятий
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной
  классификации

Источники финансирования
	*Расходы (тыс. руб.), годы

	ЦСР
	РзПр
	ГРБС
	ВР

	2015г
	2016 г.
	2017г.
	2018 г.
	2019г.
	2020г.

	факт

факт

факт
	План по Программе
	Утверждено в бюджете района

План

План

	Программа
	Развитие муниципального автономного учреждения плавательного бассейна «Горняк»
	МУ «Комитет по УИ и МХ», МАУ ПБ «Горняк»

	итого
	4605,8
	4400,0
	 4376,0
	5400,0
	2666,64
	4400,0
	4400,0

	ФБ

	РБ

	МБ

	ПС

	мероприятие
	Содержание муниципального учреждения
	МУ «Комитет по УИ и МХ», МАУ ПБ «Горняк»

	итого

3414,0

3000,0

3237,0

3000,0

2666,64

3000,0

3000,0

	ФБ

	РБ

	МБ
	3414,0
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	2666,64

	ПС

	237,0

	мероприятие
	Расходы на материальные запасы, услуги связи, медицинские услуги
	МАУ ПБ «Горняк»

	итого
	991,8
	1200,0
	1139,0
	1200,0

	1200,0
	1200,0

	ФБ

	РБ

	МБ

	ПС

	1200,0
	1139,0
	1200,0

	мероприятие
	Проведение спортивных мероприятий
	МАУ ПБ «Горняк»

	итого
	200,0
	200,0
	0
	200,0

	200,0
	200,0

	ФБ

	РБ

	МБ

	ПС
	200,0
	200,0
	0
	200,0

	мероприятие
	Капитальный ремонт здания бассейна
	МАУ ПБ «Горняк»

	итого
	0
	0
	0
	1000,0

	0
	0

	ФБ

	РБ

	950,0

	МБ

	50,0

	ПС